
NR Emri dhe Mbiemri Piket Nota

1 Xhelal Selimaj 30 5

2 Roland Krasniqi 30 5

3 Besart Shehu 10 5

4 Ardian Balaj 10 5

5 Nijazi Alkovci 10 5

6 Agon Qajani 5 5

7 Shukri Ibrahimi 5 5

8 Enes Asllani 0 5

9 Valdet Spahija 0 5

10 Urim Nafezi 0 5

11 Jetmir Shala 0 5

12 Drilon Gashi 0 5

13 Festim Berisha 0 5

14 Taulant Guraziu 0 5
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